
 

REPORT NO. REVISION PAGE

1 A 1 of 1

351V 

DATE

2016-05-17 
ISSUED BY 

Jack Hung 
   

DESCRIPTION 

1. Product: 351V 
2. Stock no : 351V M 230V version 
3. Brand : PROMAC 
4. Description : 170 mm Band saw ( with DC motor,  variable speed for 30~80 m/min) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ERSATZTEILLISTE / LISTE DES PIECES

351V



ERSATZTEILLISTE / LISTE DES PIECES

351V



1 PM-351001 Arm / Bra
1B PM-351001B Halter / Support
2 PM-351002 Bolzen / Axe
3 PM-351003 Feder / Ressort
4 PM-351004 Kugellager / Roulement
5 PM-351005 Welle / Axe
6 PM-351006 Mutter / Ecrou
7 PM-351007 Scheibe / Rondelle
8 PM-351008 Halter / Porteur
8-1 PM-351008A Spänerückhalter / Protection
8-2 PM-351008B Schraube / Vis
11 PM-351011 Scheibe / Rondelle
12 PM-351012 Kugellager / Roulement
13 PM-351013 Kugellager / Roulement
14 PM-351014 Bolzen / Boulon
15 PM-351015 Mutter / Ecrou
16 PM-351016 Scheibe / Rondelle
17 PM-351017 Halter / Porteur
18
18-1

 PM-349041
PM-349041A

 Bolzen / Axe
Kugellager / Roulement

19 PM-351019 Kugellager / Roulement
20 PM-351011 Scheibe / Rondelle
21 PM-351012 Kugellager / Roulement
22 PM-351013 Kugellager / Roulement
23 PM-351023 Bolzen / Boulon
24 PM-351024 Schutz / Protection
25 PM-351025 Klemmgriff / Poignée
26 PM-351026 Schraube / Vis
27N    HS-201402 Griffstange Levier
28N    PM-349022N Griff / Poignée
 PM-349021

HS-201402A
 Schalter / Interrupteur

29 PM-351029 Handrad / Manivelle
30 PM-351030 Scheibe / Rondelle
31 PM-351031 Feder / Ressort
32 PM-351032 Schraube / Vis
33 PM-351033 Scheibe / Rondelle
34 PM-351034 Kugellager / Roulement
35 PM-351035 Bolzen / Ave
36 PM-351036 Scheibe / Rondelle
37 PM-351037 Platte / Flasque
38 PM-351038 Schlitten / Support
39 PM-351039

PM-351040
 Bandrad / Roue

40  Lerrlauf-Sägeband / Lame
41 PM-351041 Bandrad / Roue
41-1 PM-351041A Schraube / Vis
41-2 PM-351041B Scheibe / Rondelle
42 PM-351042 Schraube / Vis

43 PM-351043 Bandarmdeckel / 

  

Couvercle bra
44 PM-351044 Mutter / Ecrou

351V

45 PM-351045 Deckel / Couvercle
46 PM-351046 Büchse / Palier
47 PM-351004 Kugellager / Roulement
48 PM-351048 Schraube / Vis
49 PM-351049 Scheibe / Rondelle
50 PM-351050 Flansch / Flasque
51 PM-351051 Mutter / Ecrou
52 PM-351052 Scheibe / Rondelle
53 PM-351053 Schraube / Vis
54 PM-351054 Mutter / Ecrou
55 PM-351055 Platte / Flasque
56 PM-351056 Klemmgriff / Poignée
57 PM-351057 Scheibe / Rondelle
58 PM-351058 Schraube / Vis
59 PM-351059 Skala / Scale
60 PM-351060 Schraube / Vis
60-1 PM-349074 Scheibe / Rondelle
61 PM-351061 Büchse / Palier
62 PM-351062 Scheibe / Rondelle
63 PM-351063 Schraube / Vis
64 PM-351064 Fuss / Pied
64N1 PM-351064A Gummifuss / Pied de gomme
64N2 PM-351064B Werkplatte / Table
64N3 PM-351064C Griff / Poignée
64N4 PM-351064D Schraube / Vis
65N PM-351065 Schraube / Vis
66N PM-351066 Schraubstock / Etau
67N PM-349061 Flansch / Glissière
68N PM-351068 Scheibe / Rondelle
69N PM-351069 Schraube / Vis
70N PM-351070 Spindel / Arbre
71N PM-351071 Knopf / Bouton
72N PM-351072 Hebel / Levier
73N PM-351073 Schaft / Flasque
74N PM-351074 Büchse / Palier
75N PM-351075 Schraube / Vis
76N PM-351076 Spannstockschlitten / 
  Etau
77N PM-351077 Schraube / Vis
78N PM-351078 Backe / Machoire
79N PM-351079 Schraube / Vis
80-84 PM-349068C Anschlag komplet / 
  Rallonge butée complète

Schaltergriff komplett / 
Poignée interrupteur complète
(27N+28N)

PM-351100 Motor komplett / 
Moteur complèt



ERSATZTEILLISTE / LISTE DES PIECES

351V
 PM-351100 Motor komplett / Moteur  
  complèt
M1 PM-351101 Schraube / Vis
M2 PM-351102 Scheibe / Rondelle
M3 PM-351103 Kugellager / Roulement
M4 PM-351104 Sicherungsring / Circlip
M5 PM-351105 Zahnrad / Engrenage
M6 PM-351106 Keil / Clavette
M7 PM-351107 Welle / Axe
M8 PM-351108 Gehäuse / Carcasse
M9 PM-351109 Kugellager / Roulement
M10 PM-351110 Dichtring / Joint
M11 PM-351111 Zahnrad / Engrenage
M12 PM-351112 Motorgehäuse / 
  Carcasse moteur

M13 PM-351113 Schraube / Vis
M14 PM-351114 Mutter / Ecrou

 / Ventilateur
M16 PM-351116 Schraube / Vis
M17 PM-351117 Elektronikkarte / Platine
M18 PM-351118 Dichtring / Joint
M19A PM-351119 Motor / Moteur complète
M20 PM-349120 Schalter / Interrupteur
M21 PM-349121 Abdeckung / Couvercel
M22 200032 Netzkabel / Câble
M23 - Kabel / Câble
M24 PM-351124 Welle / Axe
M25 PM-351125 Keil / Clavette
M26 PM-351126 Kugellager / Roulement
M27 PM-351127 Flansch / Flasque


